



### Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Paramoti

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 001/2024/SMI-PE - Processo N° 001/2024/SMI-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Paramoti, Sr.(a) Edilson Santos Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 001/2024/SMI-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 001/2024/SMI-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

##### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bomba submersa 4rpa09 de 0,5 cv 220.
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	EBARA
Valor Unitário:	R\$ 1.181,50
Valor Total:	R\$ 12.996,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11
Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.996,50</b>

##### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bomba submersa 4rpa10 de 1,00 cv 220
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	EBARA
Valor Unitário:	R\$ 1.274,90
Valor Total:	R\$ 14.023,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11

Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 14.023,90



**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Bomba submersa 4rpa10 de 1,00 cv 220
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	EBARA
Valor Unitário:	R\$ 1.274,90
Valor Total:	R\$ 14.023,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11
Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.023,90</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Cano em Polietileno de 1 polegadas.
Quantidade:	105 Pacote(s)
Marca:	TUBOFORTE
Valor Unitário:	R\$ 166,20
Valor Total:	R\$ 17.451,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11
Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.451,00</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Cano em Polietileno de 1 %
Quantidade:	105 Pacote(s)
Marca:	AMANCO
Valor Unitário:	R\$ 75,20
Valor Total:	R\$ 7.896,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>



Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11
Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.896,00

### Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Caixa para dijuntor externo
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TAF
Valor Unitário:	R\$ 37,50
Valor Total:	R\$ 1.875,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11
Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.875,00

### Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Cano 40 MM com rosca
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	EMAR
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hidrocomando Bombas LTDA</b>
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	10.331.868/0001-28
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.000,00

### Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Cano 60 MM com rosca
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 32,90
Valor Total:	R\$ 16.450,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11
Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.450,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Cano 200 MM de 6 metros para esgoto
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 270,00
Valor Total:	R\$ 54.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	69.939.239/0001-28
Cidade UF:	Jaboatão dos Guararapes - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 54.000,00</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Curva de 200 MM para esgoto
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PLASTILIT
Valor Unitário:	R\$ 199,90
Valor Total:	R\$ 15.992,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11
Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.992,00</b>

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Conexão tipo T de 200MM para esgoto
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	TIGRE



Valor Unitário:	R\$ 204,90
Valor Total:	R\$ 16.392,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J R COELHO TAVARES</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	11.649.195/0001-11
Cidade UF:	Canindé - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.392,00</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Cabo concêntrico de alumínio 10 MM
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	NEOCABLE
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 1.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hidrocomando Bombas LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	10.331.868/0001-28
Cidade UF:	Fortaleza - CE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.750,00</b>

Paramoti - CE, 10 de Outubro de 2024 as 15 horas e 23 minutos

Assinatura Edilson Santos Oliveira

Autoridade Competente: Edilson Santos Oliveira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Paramoti,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paramoti